
 

■本件に関するお問合せ先 

     松本大学 兼村研究室      TEL 0263-48-7200（代表） 

  松本大学 入試広報室    TEL 0263-48-7201（当日の取材について） 

2024年 5月 20日 

報道関係各位 

 

諏訪市企業経営者と総合経営学科学生による   

意見交換会について 

 

拝啓 立夏の候、貴社にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。また、平素より格別のご

高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、総合経営学部総合経営学科兼村ゼミは、諏訪市企業の方と 3年ゼミ生による意見交換会を行

います。昨年 7月には松本市企業の経営者の方々と意見交換会をさせていただき、就職活動を控える

3 年生にとってインターンシップや採用面接とは違った和やかな雰囲気の中で率直な意見交換が行わ

れました。 

今回は、諏訪市企業の方々にご協力いただき、地域企業からの声が学生たちにとって日常生活やこ

れから始まる就職活動に生かす貴重な機会になればと考えます。 
つきましては、ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、報道関係各社を通じて地域の皆さまに広くご

紹介いただきたく、取材・報道くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

記 

 
 

 

● 日 時 ： 2024年 6月 6日（木） 15時 10分～16時 40分 

● 会 場 ： 松本大学 5号館 3階 532教室 

    
     【参加企業】 

   株式会社共進、太陽工業株式会社、大和電機工業株式会社、RAKO 華乃井ホテル  
 

 

 

 

                                      以上 


